perdita di Euro 19.531 migliaia,   

delibera: 

a. di approvare la relazione sulla gestione predisposta dal Consiglio di Amministrazione; 

b. di approvare il bilancio relativo all'esercizio chiuso al 31 dicembre 2015, che evidenzia un perdita di 
esercizio pari ad Euro 19.209.301,53 (diciannovemilioniduecentonovemilatrecentouno/53);  

c. di prendere atto della relazione annuale per l’esercizio 2015 del Consiglio di Amministrazione sul 
governo societario e gli assetti proprietari della Società.”  

2. RELAZIONE SULLA REMUNERAZIONE: POLITICHE IN MATERIA DI REMUNERAZIONE DEL GRUPPO E RESOCONTO

[...]

“Al Consiglio di Amministrazione è attribuita la facoltà, ai sensi dell’art. 2443 del codice civile, di aumentare 
a pagamento in una o più volte, entro il termine di cinque anni dalla data del 2 agosto 2012, il capitale 
sociale per un importo nominale massimo di euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila), mediante 
emissione di un numero massimo di azioni ordinarie pari a n. 12.500.000 (dodicimilionicinquecentomila) 
azioni, prive di valore nominale, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’articolo 2441, commi 
quinto, sesto ed ottavo, del codice civile, a servizio del piano di incentivazione azionaria a favore di 
amministratori e/o dipendenti e/o collaboratori della Società e/o di società da questa controllate ai sensi